Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 17/12/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:45.349
Media del dia 01:59.619
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.573
Tiempo medio grupo prueba 02:01.416
Pilotos en grupo iniciacion 5
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.208
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.511
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:55.994
Tiempo medio grupo medio 02:03.518
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.349
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.849




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEDRO avanzado 01:45.349  01:45.349| 00:00.000 | 00:14.270| 00:00.000 | 00:05.500 17
PEPESTELA avanzado 01:45.803 [ 00:00.454 | 00:00.454 | 00:13.815| 00:00.454 | 00:05.045 7
JOTAPE avanzado 01:47.408 | 00:01.605| 00:02.059] 00:12.210 | 00:02.059 | 00:03.440 17
PALACIOS35 avanzado 01:47.968 [ 00:00.559 | 00:02.618] 00:11.651 | 00:02.618 | 00:02.881| 21
JOSEDIAZ avanzado 01:48.114 [ 00:00.146 | 00:02.765] 00:11.505 | 00:02.765 | 00:02.735| 44
CHIKI avanzado 01:48.631 [ 00:00.516| 00:03.281 | 00:10.988 | 00:03.281 | 00:02.218 18
JOSEJAVIER avanzado 01:49.562 | 00:00.931 | 00:04.213 | 00:10.056 | 00:04.213 | 00:01.286 10
JUANANTONIO avanzado 01:49.708 [ 00:00.145 | 00:04.359 | 00:09.911 | 00:04.359 | 00:01.141| 23
MARTIN avanzado 01:49.952 [ 00:00.243 | 00:04.602 | 00:09.667 | 00:04.602| 00:00.897 3
JAI avanzado 01:52.240 [ 00:02.288 | 00:06.891 | 00:07.378 | 00:06.891| 00:01.391| 24
RICK avanzado 01:52.963 [ 00:00.722 | 00:07.614 | 00:06.655| 00:07.614| 00:02.114| 23
PRESI avanzado 01:53.694 [ 00:00.730 | 00:08.344 | 00:05.925| 00:08.344| 00:02.844| 41
CLAY avanzado 01:54.152 | 00:00.457 | 00:08.802 | 00:05.467 | 00:08.802| 00:03.302 12
SVEN avanzado 01:55.389 [ 00:01.237 | 00:10.040 | 00:04.230| 00:10.040 | 00:04.539| 21
BORIS avanzado 01:55.417 [ 00:00.028 | 00:10.068 | 00:04.201 | 00:10.068 | 00:04.568 | 24
SALOMON medio 01:55.994 [ 00:00.576 | 00:10.645| 00:03.625| 00:00.000 | 00:07.524| 34
PELE avanzado 01:57.229 | 00:01.234 | 00:11.880 | 00:02.390 | 00:11.880| 00:06.379 12
ALBERTO medio 01:58.257 [ 00:01.028 | 00:12.908 | 00:01.362| 00:02.263 | 00:05.261 8
CHIMO medio 01:58.406 [ 00:00.148 | 00:13.056| 00:01.213 | 00:02.411 | 00:05.112| 25
FELDMANN medio 02:00.056 [ 00:01.650 | 00:14.707 | 00:00.437 | 00:04.062| 00:03.461 23
JOSE medio 02:00.388 [ 00:00.331 | 00:15.039 | 00:00.769 | 00:04.394| 00:03.129 | 32
JURGUEN iniciacion 02:02.208 [ 00:01.819 | 00:16.858 | 00:02.588 | 00:00.000 | 00:06.303 | 23
AXEL iniciacion 02:03.246 [ 00:01.038 | 00:17.896 | 00:03.626 | 00:01.038 | 00:05.265| 20
FELIPE medio 02:04.832 [ 00:01.586 | 00:19.483 | 00:05.212| 00:08.838 | 00:01.313| 23
ANGIE medio 02:05.916 [ 00:01.083 | 00:20.567 | 00:06.296 | 00:09.922 | 00:02.397 | 28
ESCUDERO iniciacion 02:10.284 [ 00:04.367 | 00:24.935| 00:10.664 | 00:08.076 | 00:01.772 15
STEFAN iniciacion 02:12.156 [ 00:01.872 | 00:26.807 | 00:12.536| 00:09.948 | 00:03.644 | 28
WERNER iniciacion 02:14.664 [ 00:02.507 | 00:29.314 | 00:15.044 | 00:12.456 | 00:06.152 18
BORJAM medio 02:24.298 | 00:09.634 | 00:38.949 | 00:24.679 | 00:28.304 | 00:20.780| 20
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